Gomidus Didaci conf. Munio Illefonsi conf. Lepzanus Assuri
conf. Guterrius Illefonsi conf. Flavinus Ferdinandi conf. FlaviU
Petri conf. Rudericus Alvari conf. Gundisalvus Munionis conf.

Gustodius Guterri conf. Junius Gundisalvi conf. Sarazi Faniz
conf. Junius Ferdinandi conf. Fortunius Ovezi conf. Felis Ma-
jorinus de Burgos conf.Soña SonazMajorinus de Castella conf.

Lupus Fortuni conf. Vela Munionis conf. Blasius Ferdinandi
conf. Didacus Presbyter Juliani Episcopi conf, Tellus Presby-
ter conf. Garsias Presbyter Gomesani Episcopi conf. Muaío
Presbyter conf. Bernardus Presbyter Miri Episcopi conf. Ray-
mundus Presbyter conf. lUefonsus Presbyter Albitii Episcopi.

(*) Viih pag. 184,

Tém. XXl^L Ff .
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Pellagius Presbyter conf. Tossona Presby ter,& Notarius Regís,
qui hunc libellum conscripsit

, propria manu signum imptessi,

V.

SanctiuS Rex
, pr^efati Ferdinandi Fi/ius , Aucensem

é^upiens Ecclesiam restaurare , multis eam auget

muneribus. Anno 1068.

T
T In nomine Domini unius, & trini, miindi pro redemp-

tíone sanguinis unda restituti : Ego Sanctius Rex Castellae
pro amore Dei , & pro remissione peccatorum meorum , &
pro animabus parentum meorum fació restamenti privilegium
ad Aucensem Episcopatum , .& vobis Domino meo Simeoni
Episcopo, sic de rebus adquisitis Episcopii, quae ab antece-
soribus vestris adquisitíe sunt, quám etiam & de parvis munt-
r¡bu6 , quae Omnipotenti Deo ofFero : quia quamvis praefata
Sedes á multis temporibus desoíala jacet> & non possum ad
integrum restaurare , tamen in renovatione ipsius Episcopii
concedo parvusculam partem, scllicet:

2 OfFero in primis S. Petri de Varelangas Monasterium
cum rebus , & hereditatibus

, quae ad eum pertinent : & Mo-
nasterium S. Quirici cum ómnibus rebus & hereditaiibus, quae
ad eum pertinent: & in sub Burgense urbe concedo Villa-
Iricium ad integrum cum Sernis , vineis , & terminis quae ad
eam pertinent : extra illa Monasteria ,S. Martíni , & S. Tho-
inae, quae sunt de Sancto Petro de Caradigna , & de Sancto
Petro de Aslanza cum sjis hereditatibus , ¿k suis adjaceniüs,
quae ad eos pertinent. Et in Villa Gundjsalvo Cellam S. Vin-
centii cum su'a veritate: & in eadem Villa Ecclesiam quaní
vocitant S. Luciae, cum ómnibus sui.s adjaceniiis. Et in Villa
quam vocitant Uter de Alios, Cellam S. Mariae cum suis adja-
centiis : & in rivo de Ovierna in Villa Gonsalvo suam Eccle-
siam cum suis adjacentiis : & in Ripiel'a suam Ecclesiam cuní
suis adjacentiis : Óí in Ataporca duás Ecclesías cum suis aüja-